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Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym 

na  Dostawę sprzętu IT i licencji w ramach projektu WRPO..   
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Zestaw nr 1 
Pytanie nr1: 
W załączniku nr 1 w punkcie 2. Macierz dyskowa szt. 1 w parametrze dyski zamawiający podaje:  
Zainstalowane łącznie 8 dysków NearLine SAS o pojemności min. 16TB każdy. 
natomiast niżej w parametrze Dyski zamawiający informuje: 
Rozwiązanie musi być maksymalnie zabudowane w 60% gniazd na nośniki danych, przy zastosowaniu nośników danych 
magnetycznych prędkość obrotowa musi być min. 10krpm 
Pragniemy poinformować, że dyski NL-SAS mają prędkość obrotową na poziomie 7,2k obrotów. Dlatego te wymagania 
wykluczają się nawzajem. Dodatkowo konieczność zastosowania dysków min 10k obrotów wymusza całkowitą zmianę 
parametrów opisanej przez zamawiającego macierzy. Czy zamawiający zmieni wymagania zastosowanych dysków na prędkość 
obrotową min 7.2k? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania dysków z prędkością min. 7.2kRPM. 
 
 
Pytanie nr2: 
W załączniku nr 1 w punkcie 2. Macierz dyskowa szt. 1 w parametrze obudowa zamawiający podaje: 
Do instalacji w standardowej szafie RACK 19”, macierz musi zajmować maksymalnie 2U i pozwalać na instalacje 12 dysków 3.5”. 
natomiast niżej w parametrze Dyski zamawiający informuje: 
Rozwiązanie musi być maksymalnie zabudowane w 60% gniazd na nośniki danych, przy zastosowaniu nośników danych 
magnetycznych prędkość obrotowa musi być min. 10krpm 
Przy obsadzeniu 8 dyskami półki składającej się z 12 zatok dyskowych otrzymujemy zabudowę na poziomie 66,7%. Czy 
zamawiający dopuści taki poziom zabudowy macierzy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podziału na poziomie 66,7% zabudowy gniazd na nośniki danych macierzy 
dyskowej. 

 
 
 Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ. 
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(podpis kierownika Zamawiającego) 
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